

82

numer
specjalny

2010

cena: 23,99 zł

solidna firma

MAGAZYN
KONSUMENTA

Numer indeksu 324310



solidni w biznesie

www.solidnafirma.pl

REJESTR DŁUŻNIKÓW

E R I F
BIG S.A.

Rejestr Dłużników ERIF BIG S.A. wspiera solidne firmy.
O specjalnej ofercie czytaj więcej na 3 stronie.



Finał Regionalny w województwie podkarpackim

Program został objęty patronatem honorowym przez Mirosława Karapytę, wojewodę podkarpackiego i Zygmunta Cholewińskiego, marszałka województwa podkarpackiego.



Ostatni z tegorocznych Finałów Regionalnych VIII edycji Programu Solidna Firma miał miejsce 9 lutego br. w Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie. W jego trakcie 7 wyróżniających się przedsiębiorstw z woj. podkarpackiego otrzymało Certyfikaty Solidna Firma.

Firma PPHU Pączka s.c. z Sokotowa Małopolskiego otrzymała certyfikat po raz ósmy, co oznacza, że uczestniczyła we wszystkich edycjach Programu. Sześciokrotnym laureatem jest Ankol sp. z o.o. z Mielca. Pozostałe firmy uhonorowane Certyfikatem Solidna Firma to: Axtone sp. z o.o. z Kańczugi, BWZ Polska sp. z o.o. z miejscowości Zaczernie, Mielecka Szkoła Biznesu Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych, Szkoła Języków i Zarządzania NKJO PROMAR International z Rzeszowa i Zespół Elektrowni Wodnych Solina-Myczkowce SA.

Witając zebranych Piotr Kossakowski, sekretarz Kapituły Programu, złożył gratulacje laureatom tegorocznej edycji Programu. Podziękował im za odwagę bycia rzetelnymi, co szczególnie w trudnych czasach jest godne

uznania.

Certyfikaty wręczyli: Stanisław Rysz, dyrektor biura wojewody podkarpackiego, z ramienia marszałka województwa - Jacek Połuszny, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, Małgorzata Grochala, zastępca dyrektora Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie oraz Ryszard Fróżyński, zastępca dyrektora Izby Skarbowej w Rzeszowie.

Dyrektor Rysz przekazał przedstawicielom Solidnych Firm 2009 wyrazy uznania w imieniu Mirosława Karapyty, wojewody podkarpackiego. – Jesteśmy dumni, że w naszym województwie jest grono firm zasługujących na miano solidnych. Solidność w działalności gospodarczej odgrywa wielką rolę. Solidna Firma oznacza tworzenie pozytywnych relacji z innymi uczestnikami

życia gospodarczego i konsumentami. Gratuluję Państwu tego wyróżnienia – powiedział.

Uczestniczący w uroczystości Jarosław Pustuła, koordynator Programu Solidna Firma, zwracając się do laureatów powiedział: – Naszym celem jest propagowanie zasad etyki, rzetelności, uczciwości i terminowości w kontaktach między partnerami gospodarczymi, a także promowanie najlepszych firm jako partnerów konsumentów, podmiotów gospodarczych oraz instytucji państwowych.

Patronaty:



marszałek województwa podkarpackiego



wojewoda podkarpacki

FIRMA ANKOL



39-331 Chorzełów
Chorzełów 244 k/Mielca
www.ankol.com.pl
Telefon: 17 584 01 00
Fax: 17 584 01 20

Firma zarządzana od 1991 r. przez rodzinę Koliszów z Mielca. Posiada Koncesję MSWiA na obrót krajowy i zagraniczny towarami, usługami o znaczeniu strategicznym. Jest Dealerem marki KIA oraz Partnerem Bosch Car Service. Działa w oparciu o najnowsze systemy zarządzania, światowe standardy świadczonych usług oraz wysoką kulturę jakości. Reputację ANKOL potwierdzają krajowe i międzynarodowe wyróżnienia.



Lider polskiego eksportu w dziedzinie lotnictwa

Firma ANKOL z Mielca, jako sześciokrotny laureat Programu Solidna Firma, potwierdza swą wiarygodność i rzetelność solidnego partnera w biznesie. W niespełna 20-letniej działalności wypracowała pozycję lidera jako koncesjonowany dostawca części zamiennych i usług remontowych dla lotnictwa wojskowego i cywilnego w kraju i zagranicą oraz na rynku lokalnym, jako dealer samochodów marki KIA i Partner sieci serwisów samochodowych Bosch Car Service. Pozycja lidera to efekt doświadczenia zawodowego, ogromnej determinacji w działaniu i solidnej pracy jej założycieli Anny i Czesława Koliszów. Tworząc, przed 20 laty, własną firmę wytyczyli jasne cele rozwoju i określili zasady zarządzania firmą kierując się najwyższymi standardami jakości, a przyjęte motto „Być przed innymi” pozostaje nadal aktualne. Wierność tym zasadom stale motywuje do nieustannego rozwoju, innowacji i doskonalenia jakości, jest motorem do podejmowania nowych i ambitnych wyzwań. Tylko wysokie standardy świadczonych usług, wsparte nowoczesnymi systemami informatycznymi i procedurami wynikającymi z wdrożonych 8 systemów zarządzania, kompetentny personel i przestrzeganie zasad etyki biznesu, pozwalają spełniać wymagania współczesnego rynku.

ANKOL specjalizuje się w dostawach sprzętu lotniczego, części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych oraz w usługach remontowych do samolotów i śmigłowców zarówno cywilnych jak i wojskowych. Współpracuje z departamentami zamówień MON krajów od Ameryki Południowej po Kraje Dalekiego Wschodu, gdzie duże nadzieje daje nawiązana współpraca z krajami arabskimi. Utrzymuje kontakty handlowe (w eksporcie i imporcie) z podmiotami gospodarczymi 34 państw ze wskaźnikiem eksportowym ok. 75%. Posiada Przedstawicielstwo na Europę Wschodnią Kamatics Corporation z USA – producenta łożysk bezobsługowych oraz wałów napędowych dla przemysłu lotniczego. Niewątpliwym osiągnięciem handlowym jest realizacja zamówień dla rosyjskich zakładów lotniczych SUKHOJ do produkcji najnowszego samolotu cywilnego SUPERJET 100. W dobie globalnego kryzysu finansowego i gospodarczego pozyskiwanie nowych klientów i kontrahentów oraz

utrzymanie pozycji lidera jest niewątpliwie sukcesem. Specyfika takiej działalności uwarunkowana jest nie tylko ścisłymi procedurami, ale przede wszystkim wymaga świadomości nieustannej pracy o najwyższej jakości.

Reputacja firmy jest udokumentowana wieloma tytułami i nagrodami o zasięgu krajowym i międzynarodowym. ANKOL jest m.in. złotym laureatem programów Solidna Firma i Przedsiębiorstwo Fair Play. Stowarzyszenie Eksporterów Polskich uhonorowało po raz drugi firmę tytułem Lider Polskiego Eksportu za wkład w kreowanie pozytywnego wizerunku Polski na arenie międzynarodowej. Budując przyjazną kulturę organizacyjną i dobrze pojęte partnerstwo z pracownikami firma nie szczędzi inwestycji w rozwój kapitału ludzkiego. Wspiera programy i projekty rozwoju zawodowego pracowników, których kompetencje i świadomość kultury jakości wzmacniają szanse sukcesu. Tytuły przyznawane firmie, jak Lider Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Firma Roku Primus Inter Pares, są niewątpliwym świadectwem stylu przywództwa w tym zakresie.

Osiągane sukcesy handlowe i finansowe ANKOL zostały również dostrzeżone i docenione przez organizacje międzynarodowe. Za dokonania w dziedzinie kultury jakości w zakresie: zadowolenia klienta, zarządzania firmą, planowania strategicznego oraz standardów w świadczonych usługach, zgodnie z systemem QC100 TQM, Firma ANKOL została uhonorowana w Genewie przez Międzynarodową Organizację Business Initiative Directions nagrodą CENTURY INTERNATIONAL GOLD QUALITY ERA AWARD.

Ostatnio otrzymana w Paryżu Nagroda Nowej Ery (THE NEW ERA AWARD) została przyznana przez organizację Otherways Management & Consulting Association za doskonalenie jakości, umacnianie marki, rozwój i innowacje. Firma otrzymała również Certyfikat TOP QUALITY CUSTOMER SATISFACTION.

Rosnący prestiż firmy jest tym ważniejszy, iż nie tylko umacniania wizerunek marki ANKOL, ale także podnosi wiarygodność i poziom konkurencyjności polskiej gospodarki na arenie międzynarodowej.



PREZES ZARZĄDU CZESŁAW KOLISZ

Systemy Zarządzania:



Wyróżnienia:



GENEWA 2010



Lider Zarządzania Zasobami Ludzkimi 2009, 2010

THE NEW ERA AWARD Paris 2010

solidna firma 2009



FIRMA ROKU PRIMUS INTER PARES 2009



ANKOL Sp. z o.o.

39-331 Chorzów
Chorzów 244 k/Mielca
tel.: (17) 584 01 00
fax: (17) 584 01 20
ankol@ankol.com.pl
www.ankol.com.pl



Gala Finałowa VIII edycji Programu Solidna Firma

Kolejna, ósma już edycja Programu Gospodarczo-Konsumenckiego Solidna Firma zakończyła się 12 lutego 2010 roku w centrum konferencyjnym Hotelu InterContinental w Warszawie.

Gala Finałowa prowadziła z wernyż prezydentka TVP Infa Milka Stukalska. Uczestniczyło w niej ponad 200 osób, wśród których byli goście honorowi, członkowie Kapituły Programu oraz liczne grono przedstawicieli nagrodzonych firm. Prowadząca okazywała list nastolatka Szymona Broniatowa Komarowski, prowadzący z Karolą Przeszą Rady Ministrów, grabieżce od ministra finansów Łęka Rostkiewskiego i od licznych przedsiębiorców władze samorządowych. Następnie głos zabrał sekretarz Kapituły Piotr Koszałkowski, który serdecznie powitał wszystkich gości, pogratulował laureatom i podziękował członkom Kapituły i Kolegów Regionalnych za społecznie zaangażowanie w proces weryfikacji i promocji solidnych firm.

Najgoręcej wyrażenia na konie zaproszeni zostali: senator Andrzej Piersoń, który przekazał gratulacje od marszałka Senatu Bogdana Borusewicz, Tomasz Wądryński – zastępca dyrektora Kancelarii Marszałka Włodzisław Mazowiecki, Richard Mherwe – lider ligimkowy z Bankiem Światowym, członek Kapituły Programu oraz Władysław Koliadajko – prezes Mazowieckiego Funduszu Pożyczek Kredytowych, którzy dokładali wspaniałych 38 srebrnych certyfikatów (trzykrotnym laureatem Programu), 35 złotych certyfikatów (jednokrotnym laureatem) i 11 statuetek (podwójnym laureatem).



Wszyscy laureaci uwiecznieni zostali na wspólnej fotografii. Tak zakończyła się część oficjalna, po której uczestnicy mieli okazję do spotkań i wymiany doświadczeń w gronie solidnych firm z całej Polski, a także do swobodnej zabawy, wszak był to ostatni piątek karnawału. Także trwały do późnych godzin nocnych, a sprzyjała im atmosfera oraz wspaniała obsługa. Kuchnia jednego z najlepszych stołeczkich hoteli pokazała swe możliwości, jeśli rzeczyć się może, smakowicie, a serwowane alkohole i napoje były gwarantem dobrej zabawy i nawiązały do nazwy hotelu – InterContinental.

Zanim jednak doszło do Gali Finałowej, wszyscy laureaci mieli okazję odebrać Certyfikaty Solidna Firma 2009 podczas Jednostki Finałów Regionalnych, które realizujemy na następnych stronach tego wydania naszego Magazynu.

Finały wliczyły proces trzytygodniowej weryfikacji, podczas której każdy z kandydatów musiał udokumentować fakt, iż od co najmniej 24 miesięcy firma terminowo reguluje wszelkie zobowiązania oraz przestrzega zasad etyki w biznesie. Proces weryfikacji odbywał się w szczególności na podstawie złożonej ankiety samoceny oraz zaświadczeń o terminowości spłatzeń leasingowych, bankowych, celnych, z ZUS oraz US. W każdym województwie weryfikację prowadzi społeczne grono ekspertów gospodarczych czyli Kolegi Regionalne, a finalistami czuwa Kapituła Programu. Wewnątrz naszego portalu publikujemy pełną listę laureatów Certyfikata Solidna Firma 2009. Zakończenie ósmej edycji stanowiło jednocześnie inaugurację drugiej, aktualnej listy kandydatów do tytułu Solidna Firma 2010 publikujemy na stronach 21-1.

HE

